
,k * *
* *
* *
* :k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A TÉLEMÝCHQVY

Smlouva o poskytnuti služeb
Č. SW/22/02

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I.
Smluvní strany

1. Střední škola
se sÍdlem:
zastoupena:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
Mgr. Petrem Solichem
13644301
CZ13644301
KomerČní banka a. s., pobočka Frýdek-MÍstek
28437781/0100

dále jen ,,objednatel"

a

2. 3E Praha Engineering, a. s.
se sÍdlem: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7
zastoupena: Ing. Josefem Malým, ředitelem společnosti
IČ: 00169277
DIČ: CZ00169277
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha
číslo účtu: 43-6018130257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 45
(dále jen ,,prodávající")

dále jen ,,poskytovatel"

II.
Předmět smlouvy a specifikace díla

1. ÚČelem této smlouvyje poskytnutí služby - provedeni školení dle cenové nabídky výběrového řIzenI v rámci
projektu s názvem ,,Skolení pedagogů — Dřevo I." objednatele, který je financován v rámci projektu
Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK II, č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést školení specifikované v článku ll. této
smlouvy tak, aby odpovída|o požadavkům objednatele uvedeným v příloze č. 1 smlouvy a splňovalo účel
vyjádřený v této smlouvě. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit sjednanou cenu.

ay Moravskoslezský
':1"-" kraj O)IAP



* * *
* *

ik
* Br

,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičrň fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A TĚLOVÝCHOVY

3. Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel považuje účast Poskytovatele ve veřejné zakázce při splněni a

prokázání kvalifikace za potvrzení skutečnosti, že Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ
schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalosti a pečlivostí, která je s jeho povolánIm nebo stavem
spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíŽi. Poskytovatel nesmí svou
kvalitu odborníka ani své hospodářské postaveni zneužít k vytvářeni nebo k využiti závislosti slabŠí strany a k
dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro realizaci předmětu
plnění dle této Smlouvy, je k jeho realizaci oprávněn a na jeho straně neexistují Žádné překážky, které by mu
bránily předmět této Smlouvy realizovat.

5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolnostI ve smyslu ustanovení § 1765
odst. 2 OZ.

III.
Doba a místo plnění

1. Školení budou realizována v časovém období od března 2022 do prosince 2022 podle témat (viz
Specifikace). Poskytovatel zpracuje a doloží materiály obsahujÍcÍ název a typ vzdělávací akce, cíle, obsah a
kompetence (dovednosti), které účastník získá, příp. další informace.

2. Poskytovatel se zavazuje zahájit realizaci školeni podle potřeb objednatele. Vytvořit a nechat schválit časový
harmonogram jednotlivých školeni objednatelem.

3. Místem plněni je území ČR. poskytovatel je povinen využít pro uskutečnění Školeni prostory objednatele, ti.
ve Frýdku-Místku, nebo v odloučeném pracovišti ve Frýdlantu n. Ostravici, a dále zajistit náležité materiální
vybavení, potřebné výukové pomůcky a výukový materiál.

4. Náklady dle odst. 3 jsou zahrnuty v ceně stanovené v ČI. IV. této Smlouvy.

IV.
Cena dodávky a platební podmínky

1. Cena školeni činí:

"": : y

cena bez DPH "193"900:- KČ'
:'-í'-'- ' '"" :'E".' '

E,'" -""- ' - " """:' · '.'-"- -

DPH ve výši 21 % .'Ž',,,-':, ä 614,'" KČ

cena celkem včetně dphSIÉ" ,í"s C.;- 'r 234014;- píč
E.'*- "pYj luz ;'1 :š .~µ N, .' ·

Ag="'k°'|"'ský O)IAP



__m

* * *
* Br
* Bt
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A "ÉLC7VÝCHOVY

(slovy: cena bez DPH jednostodevadesáttřitisÍceayřista Korun českých a cena včetně DPH
Dvěstětřicetčtyřitisicearnáct Korun českých).

podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy (dodá dodavatel).

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré nákladý poskytovatele spojené se splněním
jeho závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy, např. výukové materiály v tiŠtěné Či elektronické podobě nebo
jiný výukový materiál, certifikát Či osvědčeni o absolvováni, náklady na dopravu, ubytováni a další
souvisejÍcÍ náklady Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit

3. je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude poskytovatel k ceně
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v
důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanovi
sazbu DPH Či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

4. Zálohové platby nejsou poskytovány.

5. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručeni objednateli, Faktura bude vydána po poskytnutí
školeni.

6. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného plněni. Daňový doklad bude vystaven
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.

7. Daňový doklad bude obsahovat nás|edujÍcÍ text: Odborné, kariérové a polytechnické vzděláváni v MŠK II,
reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

8. Objednatel může fakturu poskytovateli vrátit, a to v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje. v tom
případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou.

9. Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je objednatel povinen uhradit ve lhůtě jejich splatnosti.
Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

."L. Moravskoslezský
'-"' kraj O)IAP



,k * *
* *
* ik
* Ír

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

V.
Ostatní podmínky smlouvy

'KSí
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TÉ1AJVÝCHCNY

l

Poskytovatel se zavazuje:
a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majIcIch vliv na plnění dle této Smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy,

c) při plnění předmětu Smlouvy být Objednateli k dispozici, vystupovat proaktivně a aktivně spolupracovat
s Objednatelem,

d) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plněni této Smlouvy,

e) chránit zájmy Objednatele,

f) poskytovat plněni dle této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Při realizaci Vzdělávacích aktivit
je Poskytovatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou
v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. poskytovatel je povinen při výkonu své Činnosti včas
písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout
škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory
tomuto upozorněni trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za Škodu vzniklou v této příčinné
souvislosti,

g) při své realizaci školení dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst a dobré jméno Objednatele,

h) Školení ani jednotlivé výstupy vytvořené na základě této Smlouvy zachycené v jakékoliv podobě, neposkytne
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele třetí straně,

h

i) po dokončení Či ukončení školení předá Objednateli vŠechny výstupy (včetně vytvořených studijních
materiálů) včetně zdrojových dat ve formě tištěné a dále ve formě elektronické na vhodném nosiči
a v odpovidajÍcÍm formátu,

j) informuje Objednatele o stavu realizace školenÍ nejpozději do 5 pracovních dnů poté, co byl k tomu
Objednatelem písemně vyzván,

k) pokud Poskytovatel v průběhu plněni předmětu této Smlouvy využije služeb třetích stran, bude Poskytovatel
za služby/výstupy poskytnuté touto třetí stranou odpovídat, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za
způsobenou Škodu Objednateli.

Objednatel se zavazuje:
l) Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou souČinnost, zejména informace a potřebná

vysvětlení nezbytná k řádnému plněni předmětu Smlouvy, a dále je povinen učinit vše, aby Poskytovatel
mohl splnit svůj závazek, zejména poskytnout Poskytovateli včas věci, podklady, spisy a informace, které
jsou nebo mohou být pro výkon činnosti Poskytovatele potřebné.

m) Objednatel poskytne Poskytovateli vždy v dostatečném předstihu seznam účastníků, jež se na dané školení
přihlásili.

VI.

óAh""'°"-'" OXAP



* * *
* *

ik
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálrň a investičrň fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

Odstoupeni od smlouvy

'xsřMINISTERSTVC ŠKOLSTVÍ,
MLADEZE A TÉLIjVÝCHOVY

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodlení zhotovitele v terminu dokončení
Části díla (počet hodin školeni za 1 měsíc) přesáhne 30 dni.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Smlouva se ruŠí dnem doručení písemného oznámeni
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VII.
Přechodná a závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, uveřejnění
v registru smluv.

2. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnostI originálu, z nichž kupujÍcÍ obdrží 2 a pr®ávajIcI 1
vyhotoveni.

3. Smlouva může být měněna Či ruŠena pouze písemně, a to formou řádně čÍslovaných dodatků, podepsaných
k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednate|.

5. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a právních předpisů souvisejÍcÍch.

6. Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcÍ s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí
ji žadate|/přjjemce použit.

7. Dle § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je povinen
minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvisejÍcÍ s realizaci
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgán(1 (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni
kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že všechny Udaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a úplné.

ég#:""'k°'|ezský O)IAP



* * *
* Br
* 4t
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A TĚLOVÝCHOVY

(
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly.

10. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodné
a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.NedÍlnou souČásti této smlouvy jsou následujÍcĹ přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace
Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Ve Frýdku-M'stku dne Zj:3 . ú
V Praze dne 10.3.2022

za objednatele
Mgr, Petr Solich

ředitel Školy
Ing. josef Malý

ředitel společnosti

ég#,°j"wk°'|""ký O)IAP



* * *
* *

ik ik
* ilr

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni 'KSŕ

MINI3TERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TÉLc^rřcHovY

Příloha Smlouvy č. 1- Specifikace

"Školení pedagogů - Dřevo I."

Školení pedagogů - Dřevo l. 1.

Název kurzu/škdení SWOOD Design

Popis hlavní CAD a CAM systém Školy - nový nadstavbový modul

předpokládaný termín kurzu/Ško|eni 14. - 18. 3. 2022

Rozsah vyučovacích hodin kurzu/ 18 hod. (1hod.=60 min.)
počet dni 3 *6hod.

Počet osob l skupin 7/1 ·

Forma výuky, typ kurzu prezenční, uzavřený

Místo konání v prostorách SŠ Řemesel ve F-M nebo Frýdlantu n. O.

MinimálnIobsahová náplň kurzu Uživatelské nastavení na SSR

Různé varianty návrhů nábytku a jeho rychlá úprava

jednotlivé knihovny v SWOOD a jejich použiti

Zásady tvorby knihoven

Přesná vizualizace dle materiálu výrobců

Reporty výstupů pro výrobu a nákup materiálu
Optimalizace formátování dílů
výstupy na CNC školy

Další požadavky v rámci plnění Praktické zkušenosti s výukou tohoto software ve školách

Doklad o absolvování kurzu pro účastníky



* * ,k
* Br
R ik
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičrň fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

(

Školen" pedagogů Dřevo l. 2.

Název kurzu/ško|ení Základni školení Solid Works

Popis hlavni CAD a CAM systém Školy - školeni pro UOV a UOP

předpokládaný termín kurzu/ško|ení kalendářní rok 2022

Rozsah vyučovacích hodin kurzu/ 18 hod. (1hod.=60 min.)

počet dni 3* 6hod.
Počet osob l skupin 5/1

Forma výuky, typ kurzu prezenční, uzavřený

Místo konání v prostorách SŠ Řemesel ve F-M nebo Frýdlantu n. O.

Minimálniobsahová náplň kurzu Základy ovládání systému
Funkce systénu
Uživatelské nastaveni na SŠ řemesel

Principy licencováni
Vytvoření dílů, sestavy dílů, tvorba výkresu

Další požadavky v rámci plnění Praktické zkušenosti s výukou tohoto software ve školách
Doklad o absolvování kurzu pro účastníky

&:,"""°""'" O) AP



,k * ,k
* ik

1Ŕ 1Áľ

dr ik
m * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSŕ
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADE2E A ¶ÉLOVÝCHOVY

Školení pedagogů - Dřevo I. 3.

Název kurzu/ško|enj Pokročilé školení Solid Works

Popis hlavní CAD a CAM systém školy vC. certifikace CSWA

předpokládaný termín kurzu/ško|enj kalendářní rok 2022

Rozsah vyučovacích hodin kurzu/ 18 hod. (1hod.=60 min.)

počet dni 3 *6hod.

Počet osob l skupin 4/1

Forma výuky, typ kurzu prezenční, uzavřený

Místo konání v prostorách SŠ Řemesel ve F-M nebo Frýdlantu n. O.

MinimálnIobsahová náplň kurzu Pokročilé ovládání systému

Tvorba velkých sestav

Pokročilé navrhování

3D skicováni

Vizualizace sestav
Analýzy dílů a sestav

Představení práce v doplňkových modulech SW

Další požadavky v rámci plnění Praktické zkušenosti s výukou tohoto software ve školách

Doklad o absolvování kurzu pro účastníky



* * *
* ik
* JŔ
* ik

m ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investíčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

\

Školen" pedagogů - Dřevo l. 4.

Název kurzu/ško|ení SWOOD CAM

Popis hlavní CAD a CAM systém školy - nový nadstavbový modul

předpokládaný termín kurzu/školeni kalendářní rok 2022

Rozsah vyučovacích hodin kurzu/ 18 hod. (l hod.=60 min.)

počet dní 3 *6 hod.

Počet osob l skupin 7/1
Forma výuky, typ kurzu prezenční, uzavřený

Místo konáni v prostorách SŠ Řemesel ve F-M nebo Frýdlantu n. O.

Minimální obsahová náplň kurzu Uživatelské nastavení na SŠŘ

2D a 3D obráběni

Konfigurace dílů při modelování a následném obrábění

Obráběnís|ožitých dílů

Obrábění ze sestav ,

Představení nesting modulu

výstupy obráběni

Vizualizace a kontrola obrobku
Obrobení dílu na stroji SSR

Případná úprava postprocesoru
Další požadavky v rámci plněni Praktické zkušenosti s výukou tohoto software ve školách

Doklad o absolvování kurzu pro účastníky



l

* * *
* *

1ŕ ik
* iAr

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTV[,

MLADEZE A TÉLCN'ÝCHOVY

Příloha Smlouvy č. 2

"Školeni pedagogů - Dřevo I."
položkový rozpočet

Celkem
Pořadí Název položky

bez DPH DPH vC. DPH

1. SWOOD Design 55 100,00 11 571,00 66 671,00 kč

2. Základní školeni Solid Works 44 300,00 9 303,00 53 603,00 kč

3. Pokročilé školení Solid Works 38 900,00 8 169,00 47 069,00 kč

4. SWOOD CAM 55 100,00 11 571,00 66 671,00 KČ

Cena celkem 193 400,00 KČ 40 614,00 KČ 234 014,00 KČ

Moravskoslezský
kraj O)IAP


